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LAUSUNTO 

 

Kymi Sinfoniettan ja Uuno Klami -sävellyskilpailun toimintaedellytykset turvattava 

 

Suomen Säveltäjät ry esittää painokkaan tukensa Kymi Sinfoniettan toimintaedellytysten 
turvaamisen puolesta. Kouvolan kaupungin harkitsema Kymi Sinfoniettan rahoituksen 
radikaali leikkaus ei toteutuessaan ainoastaan olisi raskas takaisku Kymenlaakson 
kulttuurisen vireyden, elinvoimaisuuden ja vetovoimaisuuden signaalien näkökulmasta, vaan 
orkesterin toiminnan lakkauttamisella olisi myös kansallisia ja kansainvälisiä heijastuksia. 
 
Kansainvälistymisen näkökulmasta Kymi Sinfoniettan toiminta on tällä vuosituhannella 
kasvanut sekä menestyksekkääksi että merkitykselliseksi. Orkesterin profiilin noston 
keskiössä on ollut Uuno Klami -sävellyskilpailu, joka ei ainoastaan ole muodostunut Suomen 
keskeisimmäksi sävellyskilpailuksi, vaan kirjaimellisesti yhdeksi maailman tärkeimmistä 
sävellyskilpailuista, minkä kilpailun osallistujamäärä ja kansainvälisesti nauttima arvostus ja 
huomio osoittaa. 
 
Varsinaisen Uuno Klami -sävellyskilpailun lisäksi myös Lasten ja nuorten Uuno Klami -
sävellyskilpailun merkitys on kansallisen säveltaiteen tulevaisuudelle painokas. Kilpailu on 
tarjonnut lahjakkaille nuorille – tulevaisuuden ammattisäveltäjille – ainutlaatuisen näköalan 
ja mahdollisuuden orkesterin kanssa työskentelyyn. Lasten ja nuorten 
taidekasvatuksellisen menestystarinan näivettäminen olisi suuri tulevaisuuteen kohdistuva 
menetys. 
 
Toivomme, että alueen päättäjät näkevät ja tunnustavat Kymi Sinfoniettan toiminnan arvon 
ja merkityksen niin paikallisesti, kansallisesti kuin kansainvälisestikin, ja toimivat sen 
mukaisesti. Kymi Sinfonietta on tärkeä kansallinen instituutio, jonka menettäminen olisi 
vakava takaisku niin Kymenlaaksolle kuin kansalliselle kulttuurielämälle. 
 
Suomen Säveltäjät ry on 75-vuotisjuhlavuottaan viettävä suomalaisten ammattisäveltäjien 
järjestö. Yhdistykseen kuuluu yli 220 suomalaista ja Suomessa asuvaa säveltäjää. Jäsenistö 
edustaa kattavasti taidemusiikin säveltäjiä maassamme. 
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